АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 31.10.2018                                                                                          № 4260-ПА

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.10.2018     № 4030-ПА «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры городского округа Люберцы Московской области и рекомендованных Тарифов на перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на платной основе муниципальными учреждениями культуры городского округа Люберцы Московской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.09.2018 № 238/26 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 16.10.2018 № 4030-ПА                     «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры городского округа Люберцы Московской области и рекомендованных Тарифов на перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на платной основе муниципальными учреждениями культуры городского округа Люберцы Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Богданова В.В.
Первый заместитель
Главы администрации

  И.Г. Назарьева